
 5,304

612

760

869

409

791

110

380

76

73

433

96

102

74

174

25

67

6

67

85

82

13

－

 4,894

554

715

815

375

725

93

346

71

65

410

80

91

67

169

25

57

5

61

81

77

12

－

359

53

38

49

26

55

17

30

5

7

22

13

8

6

4

－

10

－

6

4

5

1

－

50

5

6

5

8

11

－

4

－

1

1

3

3

1

1

－

－

1

－

－

－

－

－

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 366,734,806

 43,822,075

 51,993,298

 52,007,747

 30,379,912

 57,316,488

 8,557,092

 30,654,668

 3,319,841

 7,388,536

 19,067,152

 12,359,874

 10,832,546

 3,821,360

 10,078,662

 1,165,534

 6,794,783

 1,421,643

 3,875,584

 4,628,033

 6,732,536

 517,442

－

 212,263,638

 25,367,373

 30,871,408

 32,250,415

 14,980,340

 32,953,646

 4,781,142

 16,064,453

 2,545,091

 2,731,651

 13,841,014

 4,579,801

 5,298,600

 2,956,519

 7,617,189

 1,089,304

 3,273,482

 203,970

 2,515,672

 3,273,215

 4,695,911

 373,442

－

 97,093,597

 11,988,967

 13,220,952

 14,634,692

 5,793,167

 14,251,882

 3,775,950

 9,518,715

 774,750

 2,681,385

 5,036,238

 2,984,558

 2,098,361

 770,241

 1,147,083

－

 3,521,301

－

 1,359,912

 1,354,818

 2,036,625

 144,000

－

 56,230,845

 6,465,735

 7,746,000

 5,122,640

 9,559,785

 9,647,700

－

 5,071,500

－

 1,975,500

 189,900

 4,795,515

 3,435,585

 94,600

 945,000

－

－

 1,181,385

－

－

－

－

－

 1,146,726

－

 154,938

－

 46,620

 463,260

－

－

－

－

－

－

－

－

 369,390

 76,230

－

 36,288

－

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　桃　　 園　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

 中華民國102年 7月

 　　2.本表不含複檢費用。
 註：1.本表失能給付含失能差額金。  中華民國102年 9月14日

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分（職業災害）

 單位：件、元

 總　　　　　計  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


